

**Wykonawcy biorący udział w zapytaniu ofertowym pn.:
Dostawa i montaż windy do budynku Ośrodka Zdrowia w Ustroniu Morskim
w ramach zadania pn.: „Utworzenie i wyposażenie Klubu SENIOR+ w Ustroniu Morskim”**

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dot. opisu przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 1

Jakie wykonanie kabiny i drzwi przyjąć do oferty? Czy byłyby to materiały standardowe (laminat/stal malowana proszkowo), czy np. stal nierdzewna, bądź inny materiał?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca wykonawcy konkretnych materiałów wykończeniowych poza określonymi w zapytaniu oraz w obowiązujących przepisach, w szczególności należy mieć na uwadze konieczność dostosowania dźwigu do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 2

Czy któreś z drzwi szybowych miałyby być z odpornością ogniową? Jeżeli tak, to które, i z jaką odpornością?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zastosowania drzwi szybowych z odpornością ogniową.

Pytanie nr 3

Jaka jest wysokość istniejącego nadszybia (wysokość pionowa liczona od poziomu posadzki najwyższego przystanku do dołu stropu), na gotowo?

Odpowiedź

Jak podano w zapytaniu – ok. 3,05 m.

Pytanie nr 4

Pod szybem dźwigowym nie może być pomieszczeń dostępnych dla ludzi. Czy pomieszczenie na poziomie -1, które zostało wspomniane w dokumencie „ZAPYTANIE OFERTOWE”, jest częścią szybu i jest dostępne dla ludzi? Czy będzie można to pomieszczenie zmodyfikować i spłycić tak, żeby w tym miejscu wykonać podszybie dla urządzenia (głębokość min. 1100 mm)?

Odpowiedź

Po montażu windy pomieszczenie to nie będzie ogólnodostępne, stanie się częścią szybu. Do dyspozycji wykonawcy pozostaje całe pomieszczenie o wysokości 2,40m. Pomieszczenie to będzie można w razie potrzeby spłycić.

Pytanie nr 5

Jaki napęd dla urządzenia przyjąć do oferty? Czy byłby to napęd elektryczny (bez maszynowni), czy hydrauliczny (z maszynownią poza szybem, w osobnym pomieszczeniu obok szybu lub w szafie metalowej – proszę o określenie które)?

Odpowiedź

Zamawiający nie narzuca w zapytaniu rodzaju napędu. Należy zastosować technologię dopasowaną do warunków zastanych (lokalizacja, wymiary szybu, konstrukcja budynku). Na poziomie -1 obok szybu windowego zamawiający dysponuje dodatkowym, niewielkim pomieszczeniem pod schodami o wymiarach ok. 1,5x2,0m (ze skosem) które w razie potrzeby można wykorzystać do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy w bezpośrednim sąsiedztwie szybu są lub będą w tym samym czasie prowadzone inne prace, które mogłyby utrudniać montaż urządzenia?

Odpowiedź

Będą prowadzone prace na poziomie +1, jednak nie powinny one kolidować z montażem windy.

Pytanie nr 7

Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących warunków płatności (tj. zaliczka, płatności częściowe, płatność końcowa)?

Odpowiedź

Zgodnie z **§ 5 ust 1. Umowy**: *Zapłata wynagrodzenia określonego w ust. §4 nastąpi w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury, po uprzednim zaakceptowaniu wykonania przedmiotu zamówienia i uznaniu, iż odpowiada on zakresowi umowy.*

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w umowie wprowadzającej jedną fakturę częściową.

Pytanie nr 8

Po czyjej stronie stać będzie wykonanie prac budowlanych w zakresie adaptacji istniejącego szybu dźwigowego, aby dopasować go do montażu nowego urządzenia (prace takie jak m.in.: spłycenie pomieszczenia na poziomie -1 i wykonanie podszybia, przekucia w stropie między kondygnacjami, wykonanie otworu wentylacyjnego, doprowadzenie zasilania elektrycznego i linii telefonicznej do dźwigu, wykonanie instalacji oświetleniowej szybu, adaptacja istniejących otworów drzwiowych, wykończenie szybu po zakończeniu montażu dźwigu, itd.)?

Odpowiedź

Wykonanie wszystkich wymienionych robót budowlanych niezbędnych do prawidłowego montażu i funkcjonowania windy należy do wykonawcy. W kalkulacji kosztów należy zawrzeć wszelkie prace niezbędne do prawidłowego funkcjonowania dźwigu.

Pytanie nr 9

Czy wymiary kabiny powinny wynosić 1100 x 1400 mm (takie jak na rysunku pokazanym w dokumencie „ZAPYTANIE OFERTOWE”), czy 1100 x 1600 mm (takie jak podane zostały w treści tego dokumentu)? Informuję, że według normy PN-EN 81-70 standardowa kabina o wymiarach 1100 x 1400 mm (udźwig 630 kg lub 8 osób), jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich z osobą towarzyszącą.

Odpowiedź

Na rysunku podane zostały minimalne wymiary kabiny, w opisie zalecane (które są większe). Ponad to, wiele publikacji zaleca stosownie znacznie większych rozmiarów kabin, w celu podniesienia komfortu użytkowników. Kabinę natomiast, poza wymaganiami minimalnymi, należy dostosować do istniejącego szybu.

Pytanie nr 10

Proszę o wyjaśnienie zapisu umowy: § 1:

1. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy, w terminie określonym w umowie zobowiązany jest do:

a) wykonania wszelkich prac przygotowawczych niezbędnych do montażu;

Jakie prace Zamawiający ma konkretnie na myśli?

Odpowiedź

Mogą to być zarówno prace pomiarowe, projektowe, ogólnobudowlane, instalacyjne i inne jakie są wymagane, aby umożliwić prawidłowe zamontowanie i funkcjonowanie windy jak np. przekucia w stropie między kondygnacyjnym, doprowadzenie zasilania energetycznego, wykonanie wentylacji.

WÓJT GMINY
Borkowska
mgr Bernadeta Borkowska